
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12167

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 04:22:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo: 131

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 15:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2024 08:45:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 87.330,60
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 53-2024 Baixar

22/08/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 53 2024 - MATERIAIS O... Baixar

22/08/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 53 2024 - MATERIAIS ODONTOLÓGICO... Baixar

22/08/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO PE 53 2024 - MATERIAIS ODONTOLÓ... Baixar

22/08/2024 00:00:00RELATÓRIO DE LOTES-ITENS DESERTOS, FRACASSADOS,... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12167/paquisicao-de-materiais-odontologicosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c1ccf991aaecc008db3ae292e2a4f5e.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fb3d9e2c539d5770d72373e01d3882e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12714a7c8f2875e25f93d497fd9d6e69.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65eaadad4ea53b8037eefc7cee1a0033.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed319cabbf6da3bfe57a6f9bfc2552d5.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICACÃO PE 53-2024 - MATERI... Baixar

22/08/2024 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA PE 53-2024 - MATERIAIS OD... Baixar

22/07/2024 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

22/07/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 53 2024 - MATERIAIS ODON... Baixar

22/07/2024 00:00:00EDITAL PE 53 2024 - MATERIAIS ODONTOLÓGICOS Baixar

22/07/2024 00:00:00PARECER PE 53 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213b501f0dc5b566b78dfb492239f86e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1814109e8486383ec6b2faa8fdc2f8ed.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8e77dd7ba93031fb7f03e8964220bb3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/318f2f672e91c6e9ec2c4ccb13cf9e4c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8038d9b1cf7eef97f07427a7ce7a1f3a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/270ff17df166b6a175413602038c237d.pdf

